Quarta, 10 de Março de 2021 | ANO: 1 | Nº 26

Índice

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
LIC. - Chamada Publica - Nº 001/2021 - SEMED .................................................................................. 2

RETIFICAÇÃO ..................................................................................................................................... 3
RET. PREGÃO PRESENCIAL - 008/2020 - (SRP) ............................................................................... 3

Página 1/4

Quarta, 10 de Março de 2021 ANO: 1 | Nº 26

AVISO DE LICITAÇÃO
LIC. - Chamada Publica - Nº 001/2021 - SEMED

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CHAMADA

PÚBLICA Nº 001/2021 – SEMED, OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor

familiar rural, ABERTURA: 24 de Março de 2021 às 08:30 horas, ENDEREÇO: Av. Leonardo de Almeida s/n, Centro – Sítio

Novo – MA, OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos gratuitamente por meio do

site www.sitionovo.ma.gov.br ou mediante solicitação à SEMED e o pagamento no valor de R$ 10,00 (dez reais), a ser

recolhido através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para atendimento em dias úteis, das

08:00 às 12:00 horas, na sede da Secretaria Municipal de Educação sito na Av. Leonardo de Almeida s/n, Centro, Sítio Novo –

MA. ISANYA ALVES SANTANA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: qebdbblfl520210310110325

Página 2/4

Quarta, 10 de Março de 2021 ANO: 1 | Nº 26

RETIFICAÇÃO
RET. PREGÃO PRESENCIAL - 008/2020 - (SRP)

  AVISO DE RETIFICAÇÃO  Na publicação do diário Oficial Eletrônico do Município de Sítio Novo - MA, AVISO DE

EXTRATO DE CONTRATO, referente ao Pregão Presencial - 008/2020 - (SRP), no dia 04 de fevereiro de 2021, Quinta-feira,

Ano – 1 Nº 14 pág. 2/7.   ONDE SE LÊ: EXTRATO DE CONTRATO - PP 008/2020 - (SRP) CONTRATO: Nº 08.01.01/2021

CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: AUTO POSTO ARUEIRA VI

LTDA CNPJ Nº. 11.472.863/0001-88, com sede estabelecida na Rua Antônio Bandeira nº 547, Centro, Sítio Novo - MA.

Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo Lubrificante para da Administração Pública do

Município de Sitio Novo – MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações;

vigência do contrato 08/01/2021 a 08/03/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$: 481.586,06

(Quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e oitenta e seis reais e seis centavos),Sítio Novo Maranhão, 08 de janeiro de

2021, João Carvalho dos Reis, Prefeito Municipal. LEIA- SE: EXTRATO DE CONTRATO - PP 008/2020 - (SRP)

CONTRATO: Nº 08.01.01/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão,

CONTRATADO: AUTO POSTO ARUEIRA VI LTDA CNPJ Nº. 11.472.863/0001-88, com sede estabelecida na Rua Antônio

Bandeira nº 547, Centro, Sítio Novo - MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo

Lubrificante para da Administração Pública do Município de Sitio Novo – MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 08/01/2021 a 08/03/2021, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$: 481.586,06 (Quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e oitenta e seis reais e seis centavos),

Sítio Novo Maranhão, 08 de janeiro de 2021, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: vxp9g2lcd1u20210310110312

Página 3/4

Quarta, 10 de Março de 2021 ANO: 1 | Nº 26

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:10.03.2021 17:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO
	LIC. - Chamada Publica - Nº 001/2021 - SEMED

	RETIFICAÇÃO
	RET. PREGÃO PRESENCIAL - 008/2020 - (SRP)

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-03-10T17:01:09-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL